

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Завод Минплита"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	250	75/102	0	41/41	16/24	15/32	2/4	1/1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	242	238	0	52	100	64	16	6	0
из них женщин	29	20	0	20	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административный отдел																						
15	Водитель автомобиля	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент логистики																						
9	Менеджер по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Завод по производству теплоизоляции в г. Челябинск																						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
17	Менеджер по непрерывным улучшениям	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Менеджер по промышленным цифровым проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Линия трансформации																						
19	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Старший оператор линии (производства прошивных матов)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
20	Старший оператор линии (производства цилиндров)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
22	Оператор линии (трансформации)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел контроля качества																						
34	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Лаборант-аналитик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел обеспечения производственного процесса																						
12	Ведущий специалист по обеспечению производственного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Заведующая складом	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Специалист по обеспечению производственного процесса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по работе с вторичными материальными ресурсами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда																						
41	Менеджер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспорта и сырьевого обеспечения																						
78	Водитель автомобиля (самосвал КамАЗ-65115С)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля (самосвал МАЗ 6501С5-524-000)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Водитель погрузчика (фронтальный погрузчик Liu Gong CLG-835)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Мастер	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
72	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75A	Шихтовщик	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
76A (75A)	Шихтовщик	-	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Производственный департамент																						
46	Менеджер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Специалист по планированию и статистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складской комплекс																						
32	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 32-8FG20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-1A (65A)	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 32-8FG20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-2A (65A)	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 32-8FG20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-3A (65A)	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 32-8FG20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-4A (65A)	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 32-8FG20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65-5A (65A)	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 32-8FG20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 62-8FD20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-1A (66A)	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 62-8FD20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66-2A (66A)	Водитель погрузчика (вилочный погрузчик Toyota 62-8FD20)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67-1A (67A)	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер по техническому обслуживанию и ремонту подвижного состава	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
58	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Менеджер складского комплекса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Сменный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика																						
81	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91A	Инженер механик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1A (91A)	Инженер механик	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Слесарь ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101A	Слесарь ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-1A (101A)	Слесарь ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-2A (101A)	Слесарь ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-3A (101A)	Слесарь ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-4A (101A)	Слесарь ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101-5A (101A)	Слесарь ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108A	Слесарь-ремонтник по обслуживанию энергетического оборудования	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
108-1A (108A)	Слесарь-ремонтник по обслуживанию энергетического оборудования	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Станочник широкого профиля (дежурный)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Станочник широкого профиля (основной)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Электрогазосварщик (дежурный)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
112A	Электрогазосварщик (основной)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
112-1A (112A)	Электрогазосварщик (основной)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
112-2A (112A)	Электрогазосварщик (основной)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
112-3A (112A)	Электрогазосварщик (основной)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
112-4A (112A)	Электрогазосварщик (основной)	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Служба главного электрика																						
86	Ведущий инженер по АСУП	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Главный электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инженер по АСУП	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Инженер по КИП и метрологии	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Инженер-электроник	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Мастер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117-1А (117А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117-2А (117А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Технический отдел																						
83	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технологический отдел																						
119	Инженер по улучшению производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству минераловатных изделий																						
128А	Вагранщик (ТЛ № 1)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
129А (128А)	Вагранщик (ТЛ № 1)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
130А	Вагранщик (ТЛ № 2)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
131А (130А)	Вагранщик (ТЛ № 2)	3.3	-	3.2	3.2	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
124	Мастер (ТЛ № 1)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
125	Мастер (ТЛ № 2)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
126	Менеджер линии (ТЛ № 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Менеджер линии (ТЛ № 2)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132А	Оператор установки волоконно-образования (ТЛ № 1)	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
133А (132А)	Оператор установки волоконно-образования (ТЛ № 1)	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
134А	Оператор установки волоконно-образования (ТЛ № 2)	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
135А (134А)	Оператор установки волоконно-образования (ТЛ № 2)	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
136A	Съемщик теплоизоляционных изделий (ТЛ № 1)	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
137A (136A)	Съемщик теплоизоляционных изделий (ТЛ № 1)	3.1	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139	Съемщик теплоизоляционных изделий (ТЛ № 2)	3.1	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
142	Шихтовщик	3.4	-	3.3	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Дата составления: 28.07.2021

Председатель комиссии по проверке условий труда:

Директор завода
(должность)

Абзалимов Виталий Рашитович
(Ф.И.О.)

01.08.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению проверки условий труда:

Менеджер по персоналу
(должность)

Ходарева Ирина Николаевна
(Ф.И.О.)

01.08.2021
(дата)

Менеджер по производству
(должность)

Лаврик Андрей Валентинович
(Ф.И.О.)

01.08.2021
(дата)

Менеджер по охране труда
(должность)

Прокопьев Евгений Александрович
(Ф.И.О.)

01.08.2021
(дата)

Специалист отдела охраны труда
(должность)

Позднякова Анна Владимировна
(Ф.И.О.)

01.08.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей проверку условий труда:

5331

(№ в реестре экспертов)

Зыков Евгений Сергеевич
(Ф.И.О.)

28.07.2021
(дата)